Aus all den ausgeführten Tatsachen, Berechnungen und der Lage auf dem Grund-
stücksmarkt ergibt sich für das Grundstück in Biberach a. d. Riß, Schlierenbachstraße 
37, Flst. Nr. 1029/1 zum Wertermittlungsstichtag 12.02.2025 ein Verkehrswert / Markt-
wert von: 

1.485.000  
Eine Millionen vierhundertfünfundachtzigtausend Euro. 

Bei dem ermittelten Marktwert handelt es sich nicht um mathematisch exakt berechnete 
Marktvorgänge, sondern letztendlich um sachverständige Annahmen. Unter diesen 
Gesichtspunkten sind auch die Rundungen innerhalb der Rechenverfahren zu verste-